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REGERINGEN Arendefdrteckning Il
Utbildningsdepartementet regeringssammantride
Expeditions- och réttschefen Charlotte Abrahamsson 2013-06-19
Foredragande:

statsradet Arnholm
Arende:

1
Forordnande av ledamoter och ersattare
1 Overklagandenimnden for studiestod

U2013/ /SF

2

Utfirdande av lag om dndring 1 studiestddslagen
(1999:1395)

U2013/3978/SE

U2013/ /SF

3

Forordning om andring i studiestods-
férordningen (2000:655)

U2013/ /SF

1)
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